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Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Jadwigi Królowej w Poznaniu

Z Ewangelii wg św. Łukasza
Wielkie tłumy szły z Jezusem. On odwrócił się i rzekł do nich: «Jeśli ktoś przychodzi do 
Mnie, a nie ma w nienawiści swego ojca i matki, żony i dzieci, braci i sióstr, nadto i siebie 
samego, nie może być moim uczniem. Kto nie dźwiga swego krzyża, a idzie za Mną, ten 
nie może być moim uczniem. Bo któż z was, chcąc zbudować wieżę, nie usiądzie wpierw 

i nie oblicza wydatków, czy ma na 
wykończenie? Inaczej, gdyby położył 
fundament, a nie zdołałby wykończyć, 

wszyscy, patrząc na to, zaczęliby drwić z niego: „Ten człowiek zaczął budować, a nie 
zdołał wykończyć”. Albo jaki król, mając wyruszyć, aby stoczyć bitwę z drugim królem, 
nie usiądzie wpierw i nie rozważy, czy w dziesięć tysięcy ludzi może stawić czoło temu, 
który z dwudziestu tysiącami nadciąga przeciw niemu? Jeśli nie, wyprawia poselstwo, 
gdy tamten jest jeszcze daleko, i prosi o warunki pokoju. Tak więc nikt z was, jeśli nie 
wyrzeka się wszystkiego, co posiada, nie może być moim uczniem».(Łk 14, 25-33)

19. Urodziny Parafii
Po	wspaniałym	spływie	kajakowym,	w	którym	wzięły	udział	92	osoby,	płynące	w	48	kajakach,	w	piękną	
letnią	pogodę,	w	cudownej	scenerii	zapraszamy	na	II	etap	świętowania	urodzin	naszej	para�ii:

Piknik urodzinowy z zabawą taneczną
w	sobotę,	10	września,	godz.	18.00	Msza	św.	dziękczynna,	a	po	niej	wspólna	zabawa	z	ogniskiem	i	tańcami,	
prowadzona	przez	wodzireja.	Warto	przynieść	coś	na	grilla.

Jeśli	ktoś	chciałby	się	włączyć	w	przygotowanie	imprezy	(ognisko,	grill),	prosimy	o	kontakt	z	
duszpasterzami.

...kto nie wyrzeka się wszystkiego, 
nie może być moim uczniem...

Krzyż św. Jana Pawła II  w Domu św. Brata Alberta
W programie duszpasterskim z okazji Jubileuszu 35-lecia Towarzystwa Pomocy św. Brata Alberta 
znalazła się peregrynacja Krzyża św. Jana Pawła II. Krzyż ten św. Jan Paweł trzymał w rękach 
podczas ostatniej swojej Drogi Krzyżowej w Wielki Piątek w 2005. Wziął go w swoje ręce, ucałował 
i powiedział „I ja także ofiaruję moje cierpienia, aby dopełnił się Boży plan”. Zmarł tydzień później. 
Krzyż trafi do Domu św. Brata Albert w naszej parafii 12 i 13 września. Będzie to okazja do wspólnej 
modlitwy, adoracji krzyża i osobistego zawierzenia Chrystusowi, która umarł z każdego z nas. 
Krzyż będzie wystawiony w naszym kościele. Już dziś zapraszamy do wspólnej modlitwy. 
Szczegółowy plan tego wydarzenia podamy niebawem.
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